桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
配合教育部推動國民中小學辦理「藝起來尋美」美感教 育計畫，茲訂於108年11月29
日辦理創意偶體驗營活動， 請教師踴躍報名參加。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/11/26 10:35:30

主旨：函轉國立臺灣藝術教育館配合教育部推動國民中小學辦理「藝起來尋美」美感教育計畫，茲訂

於108年11月29日辦理創意偶體驗營活動，請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館108年11月21日藝演字第1080004007號函辦理。

二、國立臺灣藝術教育館為推展旨揭計畫效益，爰辦理教師知能研習課程，以期藉由館所特色及資源

，提供藝術教育課程研發推廣，並提供師生學習之機會。

三、本活動辦理資訊如下：

(一)時間：108年11月29日（星期五）10時至16時。

(二)地點：國立臺灣藝術教育館第3會議室(臺北市中正區南海路43號)。

(三)課程內容：與偶同戲－『布』可思議創意偶體驗營

１、劇場基本知識與經營介紹。

２、策展-如何規劃一場表演活動。

四、檢附「與偶同戲－『布』可思議創意偶體驗營」活動實施計畫1份，敬請鼓勵教師報名參加，並同

意核予公（差）假登記。

http://163.30.201.137 2024/5/4 3:33:58 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw